
    Otterfinger
Jahresübersicht  2024

1                        

2
3
4
5
6                       

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1  

2   

3                     
4 
5   
6                     
7
8
9   

10
11
12
13   

14
15
16   

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30                       

1
2
3
4
5
6
7
8                      
9

10
11  

12                       

13                      
14                        

15
16  

17                                          
18                     
19
20
21
22   

23
24
25
26
27                        

28 

29

1                       

2
3
4
5                     
6
7
8
9  

10
11
12   

13
14
15
16                     
17
18
19   

20  

21
22
23
24
25 
26
27
28
29
30  

31

1   

2
3
4
5                     
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20                       

21
22
23
24 

25
26  

27
28
29 
30
31 

1
2
3
4   

5  

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15                        

16
17
18
19
20  

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

JANUAR APRILFEBRUAR MAIMÄRZ JUNI22 AT 21 AT 20 AT 21 AT 19 AT

Alle Angaben ohne Gewähr. | www.hm-digi.de

20 AT

Alle Angaben ohne Gewähr. | www.hm-digi.de

Schnittkurs GBV · Kinderflohmarkt 
Pfarr-KIGA · Frühjahrskonzert Blasm.

Bioabfall VIVO ·
GB Redaktionsschluss  

Restmüll VIVO

Vortrag: Ernährung AK Soziales

Papier VIVO · TdoT Kinderbetreuung

Schnittkurs GBV · Skiausflug 
Cortina bis 12.3 TSV Ski

VDK Ausflug

Bioabfall VIVO

Bauausschuss

Ramadama/BN/DAV

Josefifrühshoppen Trachtenverein

Bioabfall VIVO

Restmüll VIVO · Gemeinderats-
sitzung
Frühlingsanfang · Senioren- 
nachmittag PV

JHV TSV Tennis

JHV GBV

Bioabfall VIVO · Ramadama

Palmsonntag                     
Häckselaktion bis 27.3 ·  
IT Lotsen AK Soziales

Seniorenratsch-Café

Gründonnerstag · Kameradschafts-
abend Aktiver/Passiver FFO

Karfreitag

Ostersonntag/Beginn Sommerzeit                      

Vesuvball Burschenverein

Bioabfall VIVO ·
GB Redaktionsschluss  

Restmüll VIVO

Unsinniger Donnerstag

Papier VIVO 
„Crazy Freidog“ FB
Maskiertes Trachtenkranzl 
Trachtenverein

Rosenmontag · Bioabfall VIVO

Faschingsdienstag

Aschermittwoch/Valentinstag

GV. m. Neuwahlen Trachtenverein

Bioabfall VIVO

Restmüll VIVO · Bauausschuss

Seniorennachmittag PV

Papiersammlung  TSV

Vereinsmeisterschaft TSV Ski

Bioabfall VIVO · IT Lotsen  
AK Soziales

Gemeinderatssitzung

Seniorenratsch-Café

Neujahr · Neujahrsanblasen

Bioabfall VIVO

Skilager bis 06. TSV Ski

Heilige Drei Könige · Winter- 
wanderung Frauenbund · JHV FFO

GB Redaktionsschluss  

Bioabfall VIVO

Restmüll VIVO            

Kinderskikurs bis 14. TSV Ski · Hallentunier 
TSV Volleyball · JHV Schützen · Papier VIVO

Bioabfall VIVO

Gemeinderatssitzung

Seniorennachmittag PV

Skiausflug Volleyball und Ski (Söll)

Kinderskikurs bis 21.01. TSV Ski
Kesselfleischessen Schützen
Bioabfall VIVO · Info.-Ver. Wind
IT Lotsen AK Soziales

Restmüll VIVO

Seniorenratsch-Café

JHV Eisenbahnfreunde ·
Faschingsball Veteraner

Römerball TSV

Kinderfasching TSV Leichtath.

Bioabfall VIVO

Ostermontag

Bioabfall VIVO

Restmüll VIVO

Papier VIVO

Bioabfall VIVO ·
GB Redaktionsschluss  

Restmüll VIVO · Bauausschuss

Problemmüllsammlung VIVO · 
Hoagascht Trachtenverein
Frühjahrskaffee VdK · 50 Jahre 
Gartenbauverein mit LeosLiveBand
50 Jahre Gartenbauverein Kaffee 
& Kuchen

Bioabfall VIVO

Seniorennachmittag PV · JHV mit Neuwah-
len Kath. FB · JHV Veteranen · HV DAV

Preisverteilung End- und Königs- 
schießen Schützen · JHV Musikverein
Patrozinium St. Georg u.  
Frühschoppen PV
Bioabfall VIVO ·
IT Lotsen AK Soziales

Gemeinderatssitzung

Seniorenratsch-Café

Firmung · Pflanzenmarkt GBV ·
Eröffnungsschleiferl TSV Tennis

Bioabfall VIVO

Restmüll VIVO

Tag der Arbeit

GB Redaktionsschluss

Papier VIVO · Kurzfilmfestival

Bioabfall VIVO

Bauausschuss · JHV TSV 
Leichtathletik

Christi Himmelfahrt/Vatertag                     

Kommunion PV · Papiersammlung 
TSV Fußball · Kaffee mit Vortrag VdK

Muttertag · Kommunion PV

Bioabfall VIVO

Restmüll VIVO · Gemeinderats-
sitzung

Seniorennachmittag PV

Pfingssonntag

Pfingsmontag                     
Bioabfall VIVO

Seniorenratsch-Café

Bioabfall VIVO ·
IT Lotsen AK Soziales

Restmüll VIVO

Fronleichnam

Papier VIVO

Fronleichnamsgottesdienst und 
Pfarrfest PV
Bioabfall VIVO ·
GB Redaktionsschluss  

Ausflug VDK

Stadtradeln bis 28.6 · Tagesausflug 
GBV

Europawahl

Bioabfall VIVO

Restmüll VIVO · Bauausschuss

Dorfflohmarkt

Bioabfall VIVO

Gemeinderatssitzung

Seniorennachmittag PV

Sommeranfang

Sommerfest Montessori Kinderhaus 
· Johannifeier FFO

Ausweich Johannifeier FFO

Bioabfall VIVO ·
IT Lotsen AK Soziales

Restmüll VIVO

Seniorenratsch-Café

Kameradschaftsabend Aktiver/
Passiver FFO

Papier VIVO

Ortsturnier TSV Fußball

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So



















































1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26



    Otterfinger
Jahresübersicht  2024

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1                      

2
3                       

4
5
6
7                     
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25                     
26
27   

28
29                        

30
31      

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15                        

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1                        

2                        

3
4
5
6
7
8
9

10
11                        

12
13
14
15
16
17                       
18
19
20  

21
22
23
24
25
26
27
28
29                     
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22                                       

23
24
25
26
27
28
29
30

1  

2
3
4
5
6  

7
8                        

9
10
11
12
13
14
15  

16
17
18
19
20
21                       

22  

23
24  

25                        

26                       

27
28
29
30
31   

SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DEZEMBERAUGUSTJULI23 AT 21 AT 21 AT 22 AT 20 AT 20 AT

Alle Angaben ohne Gewähr. | www.hm-digi.deAlle Angaben ohne Gewähr. | www.hm-digi.de

Bioabfall VIVO

Benefizkonzert des Gebirgsmu-
sikkorps

Sommerfest Grundschule

Sportfest TSV Leichtathl.

Bioabfall VIVO ·
GB Redaktionsschluss  

Restmüll VIVO

Bioabfall VIVO

Bauausschuss · JHV Förderverein 
der Grundschule

Pfarrausflug PV

Stadttrip VdK

Bioabfall VIVO

Restmüll VIVO · Gemeinderats-
sitzung

Seniorenratsch-Café

Papier VIVO

Bioabfall VIVO ·
IT Lotsen AK Soziales

1. Advent  
Bioabfall VIVO

Bauausschuss

Seniorennachmittag PV

Nikolausdienst Feuerwehr

Nikolaus · Nikolausdienst 
Feuerwehr
Adventsfeier Kath. FB · Weihnachts- 
turnen TSV Leichtathletik

2. Advent

Bioabfall VIVO

Restmüll VIVO · Gemeinderats-
sitzung

Papier VIVO

Seniorenweihnachtsfeier

3. Advent · Jahrtag Kath. FB

Bioabfall VIVO

Winteranfang · Bioabfall VIVO

4. Advent · Christkindlmarkt

Restmüll VIVO

Hl. Abend

1. Weihnachtstag

2. Weihnachtstag

Bioabfall VIVO

Silvester

Aufbau Dorffest

GB Redaktionsschluss ·  
Otterfinger Dorffest
Dorffest Kinder- & Seniorennachmittag  · 
Totengedenken · Wunschkonzert Veteraner

Dorffest Festsonntag mit Kirchen- 
zug, Festgottesdienst 10 Uhr

Bioabfall VIVO

Restmüll VIVO

Bioabfall VIVO

Mariä Himmelfahrt  · Geselliges 
Beisammensein VdK

Papiersammlung TSV Fußball

Bioabfall VIVO

Restmüll VIVO

Papier VIVO

Bioabfall VIVO

Bioabfall VIVO

Restmüll VIVO

GB Redaktionsschluss · 
Ausflug VdK

Challenge Cup TSV · Südtiroler 
Weinfest Burschen
Challenge Cup TSV · Südtiroler 
Weinfest Burschen
Challenge Cup TSV · Südtiroler 
Weinfest Burschen

Bioabfall VIVO

Problemmüllsammlung VIVO

Patrozinium HI. Kreuz Wettlkam

Bioabfall VIVO

Restmüll VIVO · 
Bauausschuss

Seniorennachmittag PV

Papier VIVO

Vortrag: Ernährung/Demenz AK 
Soziales

Herbstanfang  · Trachtenjahrtag

Bioabfall VIVO ·
IT Lotsen AK Soziales

Gemeinderatssitzung

Seniorenratsch-Café

Kameradschaftsabend Aktiver/
Passiver FFO

Bioabfall VIVO

Erntedankfest · Restmüll VIVO

Tag der Deutschen Einheit ·  
Bergausflug TSV Ski

Bioabfall VIVO · GB Redaktionssch. · Häcksel- 
aktion bis 10.10. VIVO · JHV Förderv. PfarrKiGA

JHV Fußball

Abschlussschleiferl TSV Tennis · Kinderfloh-
markt HfK · Mitgliederversammlung VdK

Bioabfall VIVO

Restmüll VIVO · Bauausschuss

Seniorennachmittag PV

Papier VIVO · Haussammlung bis 
11. VdK

Bioabfall VIVO ·
IT Lotsen AK Soziales

Gemeinderatssitzung

Seniorenratsch-Café

Otterfinger Kulturwoche bis 2.11.

Beginn Winterzeit

Bioabfall VIVO

Restmüll VIVO

Halloween · JH Burschen

Allerheiligen

Allerseelen

Bioabfall VIVO ·
GB Redaktionsschluss  

Saisonabschluss GBV

Martinstag · Bioabfall VIVO

Restmüll VIVO · 
Bauausschuss

Vereinsvorständesitzung

Papier VIVO ·
Theater Trachtenverein
Papiersammlung TSV Fußball · Kinderfloh-
markt PfarrKiGa · Theater  Trachtenverein

Volkstrauertag · Jahrtag der Feuer-
wehr · Theater Trachtenverein

Bioabfall VIVO

Gemeinderatssitzung

Buß- und Bettag · Öku. Kinder- 
bibeltag alle Ortskirchen

JHV BN

JHV TSV  · Theater Trachtenverein

Adventsbasar Montessori  
Theater Trachtenverein

Theater Trachtenverein

Bioabfall VIVO ·
IT Lotsen AK Soziales

Restmüll VIVO

Seniorenratsch-Café

Otterfing musiziert

GB Redaktionsschluss

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di



















































27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52


