

## Otterfinger Jahresübersicht 2024



22 AT IANIJAR	21 AT FERRIAD	20 AT MÄDZ	21 AT A DDII	19 AT MAI	20 AT
JANOAK	TEBROAK	WARZ	AFRIL	IVIAI	JOINI
1 Mo Neujahr · Neujahrsanblasen	1 Do	1 Fr 2 Sa Schnittkurs GBV · Kinderflohmarkt	1 Mo Ostermontag	1 Mi Tag der Arbeit	1 Sa Papier VIVO 2 So Fronleichnamsgottesdienst und
2 Di Bioabfall VIVO	2 Fr	Pfarr-KIGA · Frühjahrskonzert Blasm.	2 Di Bioabfall VIVO	2 Do GB Redaktionsschluss	Fidillest FV
3 Mi 1	3 Sa Vesuvball Burschenverein	3 So	3 Mi Restmüll VIVO 14	3 Fr	GB Redaktionsschluss
4 Do Skilager bis 06. TSV Ski	4 So  E Mo Bioabfall VIVO	4 Mo Bioabfall VIVO GB Redaktionsschluss	4 Do	4 Sa Papier VIVO · Kurzfilmfestival	4 Di
5 Fr	GB Redaktionsschluss	5 Di Restmüll VIVO	5 Fr	5 So	5 Mi Ausflug VDK 23
6 Sa Heilige Drei Könige · Winter- wanderung Frauenbund · JHV FFO	6 Di Restmüll VIVO	6 Mi Vortrag: Ernährung AK Soziales 10	6 Sa Papier VIVO	6 Mo Bioabfall VIVO  7 Di Bauausschuss · JHV TSV	6 Do
7 So	7 Mi 6	7 Do	7 So O Mo Bioabfall VIVO	Leichtathletik	7 Fr  8 Sa Stadtradeln bis 28.6 · Tagesausflug
8 Mo GB Redaktionsschluss	8 Do Unsinniger Donnerstag  Fr Papier VIVO	8 Fr Papier VIVO · TdoT Kinderbetreuung  Sa Schnittkurs GBV · Skiausflug	GB Redaktionsschluss	8 Mi	ODV
9 Di Bioabfall VIVO	"Crazy Freidog" FB	Cortina bis 12.3 TSV Ski	9 Di Restmüll VIVO · Bauausschuss	9 Do Christi Himmelfahrt/Vatertag	9 So Europawahl
10 Mi Restmüll VIVO 2	Trachtenverein	10 So VDK Ausflug	10 Mi 15	10 Fr  11 Sa Kommunion PV · Papiersammlung	10 Mo Bioabfall VIVO
11 Do	11 So	11 Mo Bioabfall VIVO	11 Do  12 Fr Problemmüllsammlung VIVO	TSV Fußball · Kaffee mit Vortrag VdK	11 Di Restmüll VIVO · Bauausschuss
12 Fr	12 Mo Rosenmontag · Bioabfall VIVO	12 Di Bauausschuss	12 Fr Problemmüllsammlung VIVO · Hoagascht Trachtenverein  13 Sa Frühjahrskaffee VdK · 50 Jahre Gartenbauverein mit LensliveRand	12 So Muttertag · Kommunion PV	12 Mi <b>24</b>
13 Sa Kinderskikurs bis 14. TSV Ski · Hallentunier TSV Volleyball · JHV Schützen · Papier VIVO	13 Di Faschingsdienstag	13 Mi <b>11</b>	Carteribaaverenii iiit EcosEivebana	13 Mo Bioabfall VIVO	13 Do
14 So	14 Mi Aschermittwoch/Valentinstag 7	14 Do	4 & Kuchen	14 Di Restmüll VIVO · Gemeinderats-20	14 Fr
15 Mo Bioabfall VIVO	15 Do	15 Fr	15 Mo Bioabfall VIVO	15 Mi Seniorennachmittag PV	15 Sa Dorfflohmarkt
16 Di Gemeinderatssitzung	16 Fr	16 Sa Ramadama/BN/DAV	16 Di 16	16 Do	16 So
17 Mi Seniorennachmittag PV 3	17 Sa GV. m. Neuwahlen Trachtenverein	17 So Josefifrühshoppen Trachtenverein	17 Mi Seniorennachmittag PV · JHV mit Neuwah- len Kath. FB · JHV Veteranen · HV DAV	17 Fr	17 Mo Bioabfall VIVO
18 Do	18 <sup>So</sup>	18 Mo Bioabfall VIVO  10 Di Restmüll VIVO · Gemeinderats-	18 Do	18 Sa	18 Di Gemeinderatssitzung
19 Fr Skiausflug Volleyball und Ski (Söll)	19 Mo Bioabfall VIVO	sitzung	19 Fr	19 So Pfingssonntag	19 Mi Seniorennachmittag PV 25
20 Sa	20 Di Restmüll VIVO · Bauausschuss	20 Mi Frühlingsanfang Senioren- nachmittag PV 12	20 Sa Preisverteilung End- und Königs- schießen Schützen · JHV Musikverein 21 So Patrozinium St. Georg u.	20 Mo Pfingsmontag	20 Do Sommeranfang  21 Fr Sommerfest Montessori Kinderhaus
21 So Kinderskikurs bis 21.01. TSV Ski Kesselfleischessen Schützen	21 Mi Seniorennachmittag PV 8	21 Do JHV TSV Tennis	Frühschoppen PV	21 Di Bioabfall VIVO	· Johannifeier FFO
22 Mo Bioabfall VIVO InfoVer. Wind IT Lotsen AK Soziales	22 Do	22 Fr JHV GBV	22 Mo Bioabfall VIVO IT Lotsen AK Soziales	22 Mi Seniorenratsch-Café 21	22 Sa Ausweich Johannifeier FFO
23 Di Restmüll VIVO	23 Fr	23 Sa Bioabfall VIVO · Ramadama	23 Di Gemeinderatssitzung 17	23 Do O	23 So  24 Mo Bioabfall VIVO
24 Mi Seniorenratsch-Café 4	24 Sa Papiersammlung TSV	24 So Palmsonntag	24 Mi Seniorenratsch-Café	24 Fr	IT Lotsen AK Soziales
25 Do O	25 So Vereinsmeisterschaft TSV Ski	25 Mo Häckselaktion bis 27.3 · IT Lotsen AK Soziales	25 Do	25 Sa	25 Di Restmüll VIVO
26 Fr JHV Eisenbahnfreunde Faschingsball Veteraner	26 Mo Bioabfall VIVO · IT Lotsen AK Soziales	26 <sup>Di</sup>	26 Fr	26 So	26 Mi Seniorenratsch-Café 26
27 Sa Römerball TSV	27 Di Gemeinderatssitzung	27 Mi Seniorenratsch-Café 13	27 Sa Firmung · Pflanzenmarkt GBV · Eröffnungsschleiferl TSV Tennis	27 Mo Bioabfall VIVO IT Lotsen AK Soziales	27 Do Kameradschaftsabend Aktiver/ Passiver FFO
28 So Kinderfasching TSV Leichtath.	28 Mi Seniorenratsch-Café 9	28 Do Gründonnerstag · Kameradschafts- abend Aktiver/Passiver FFO	28 %	28 Di Restmüll VIVO	28 Fr Papier VIVO
29 Mo Bioabfall VIVO	29 Do	29 Fr Karfreitag	29 Mo Bioabfall VIVO	29 Mi <b>22</b>	29 Sa Ortsturnier TSV Fußball
30 <sup>Di</sup>		30 Sa	30 Di Restmüll VIVO 18	30 Do Fronleichnam	30 So
31 Mi <b>5</b>		31 So Ostersonntag/Beginn Sommerzeit		31 Fr	



## Otterfinger Jahresübersicht 2024



23 AT JULI	21 AT AUGUST	21 AT SEPTEMBER	22 AT OKTOBER	20 AT NOVEMBER	20 AT DEZEMBER
1 Mo Bioabfall VIVO	1 Do Aufbau Dorffest	1 So	1 Di Erntedankfest · Restmüll VIVO 40	1 Fr Allerheiligen	1 So 1. Advent
2 Di Benefizkonzert des Gebirgsmu- sikkorps	2 Fr GB Redaktionsschluss · Otterfinger Dorffest	2 Mo Bioabfall VIVO	2 Mi	2 Sa Allerseelen	2 Mo Bioabfall VIVO
3 Mi <b>27</b>	3 Sa Dorffest Kinder- & Seniorennachmittag · Totengedenken · Wunschkonzert Veteraner	3 Di Restmüll VIVO	3 Do Tag der Deutschen Einheit · Bergausflug TSV Ski	<b>3</b> So	3 Di Bauausschuss
<b>4</b> Do	4 So Dorffest Festsonntag mit Kirchen- zug, Festgottesdienst 10 Uhr	4 Mi GB Redaktionsschluss · 36 Ausflug VdK	4 Fr	4 Mo Bioabfall VIVO · GB Redaktionsschluss	4 Mi Seniorennachmittag PV 49
5 Fr Sommerfest Grundschule	5 Mo Bioabfall VIVO	5 Do	5 Sa	5 <sup>Di</sup>	5 Do Nikolausdienst Feuerwehr
6 Sa Sportfest TSV Leichtathl.	6 Di Restmüll VIVO	6 Fr Challenge Cup TSV · Südtiroler Weinfest Burschen	6 So	6 Mi <b>45</b>	6 Fr Nikolaus · Nikolausdienst Feuerwehr
7 So	7 Mi 32	7 Sa Challenge Cup TSV · Südtiroler Weinfest Burschen	7 Mo Bioabfall VIVO · GB Redaktionssch. · Häckselaktion bis 10.10. VIVO · JHV Förderv. PfarrKiGA	<b>7</b> Do	7 Sa Adventsfeier Kath. FB · Weihnachtsturnen TSV Leichtathletik
8 Mo Bioabfall VIVO GB Redaktionsschluss	8 Do	8 So Challenge Cup TSV · Südtiroler Weinfest Burschen	8 <sup>Di</sup>	8 Fr Saisonabschluss GBV	8 So 2. Advent
9 Di Restmüll VIVO	9 Fr	9 Mo Bioabfall VIVO	9 Mi JHV Fußball 41	9 Sa	9 Mo Bioabfall VIVO
10 Mi <b>28</b>	10 Sa	10 <sup>Di</sup> <b>37</b>	10 Do	10 <sup>So</sup>	10 Di Restmüll VIVO · Gemeinderats- sitzung
11 <sup>Do</sup>	11 So	11 Mi	11 Fr	11 Mo Martinstag · Bioabfall VIVO	11 Mi 50
12 Fr	12 Mo Bioabfall VIVO	12 <sup>Do</sup>	12 Sa Abschlussschleiferl TSV Tennis · Kinderflohmarkt HfK · Mitgliederversammlung VdK	12 Di Restmüll VIVO Bauausschuss	12 Do
13 Sa	13 <sup>Di</sup>	13 Fr Problemmüllsammlung VIVO	13 <sup>So</sup>	13 Mi <b>46</b>	13 Fr Papier VIVO
14 So D	14 Mi 33	14 Sa Patrozinium Hl. Kreuz Wettlkam	14 Mo Bioabfall VIVO	14 Do Vereinsvorständesitzung	14 Sa Seniorenweihnachtsfeier
15 Mo Bioabfall VIVO	15 Do Mariä Himmelfahrt · Geselliges Beisammensein VdK	15 <sup>So</sup>	15 Di Restmüll VIVO · Bauausschuss	15 Fr Papier VIVO · Theater Trachtenverein	15 So 3. Advent · Jahrtag Kath. FB
16 Di Bauausschuss · JHV Förderverein der Grundschule	16 Fr	16 Mo Bioabfall VIVO	16 Mi Seniorennachmittag PV 42	16 Sa Papiersammlung TSV Fußball · Kinderfloh- markt PfarrKiGa · Theater Trachtenverein	16 Mo Bioabfall VIVO
17 Mi Pfarrausflug PV 29	17 Sa Papiersammlung TSV Fußball	17 Di Restmüll VIVO Bauausschuss 38	17 Do O	17 So Volkstrauertag · Jahrtag der Feuerwehr · Theater Trachtenverein	17 <sup>Di</sup>
18 <sup>Do</sup>	18 <sup>So</sup>	18 Mi Seniorennachmittag PV	18 Fr Papier VIVO · Haussammlung bis 11. VdK	18 Mo Bioabfall VIVO	18 Mi <b>51</b>
19 Fr	19 Mo Bioabfall VIVO	19 <sup>Do</sup>	19 Sa	19 Di Gemeinderatssitzung	19 Do
20 Sa Stadttrip VdK	20 Di Restmüll VIVO	20 Fr Papier VIVO	20 So	20 Mi Buß- und Bettag · Öku. Kinder- bibeltag alle Ortskirchen	20 Fr
21 So O		21 Sa Vortrag: Ernährung/Demenz AK Soziales	21 Mo Bioabfall VIVO · IT Lotsen AK Soziales	21 <sup>Do</sup> JHV BN	21 Sa Winteranfang · Bioabfall VIVO
22 Mo Bioabfall VIVO	22 Do	22 So Herbstanfang · Trachtenjahrtag	22 Di Gemeinderatssitzung	22 Fr JHV TSV · Theater Trachtenverein	22 So 4. Advent · Christkindlmarkt
23 Di Restmüll VIVO · Gemeinderats- sitzung	23 Fr Papier VIVO	23 Mo Bioabfall VIVO IT Lotsen AK Soziales	23 Mi Seniorenratsch-Café 43	23 Sa Adventsbasar Montessori Theater Trachtenverein	23 Mo Restmüll VIVO
24 Mi Seniorenratsch-Café 30	24 Sa	24 Di Gemeinderatssitzung	24 Do 💥 (	24 So Theater Trachtenverein	24 Di HI. Abend
25 <sup>Do</sup>	25 So	25 Mi Seniorenratsch-Café 39	25 Fr	25 Mo Bioabfall VIVO IT Lotsen AK Soziales	25 Mi 1. Weihnachtstag 52
26 Fr Papier VIVO	26 Mo Bioabfall VIVO	26 Do Kameradschaftsabend Aktiver/ Passiver FFO	26 Sa Otterfinger Kulturwoche bis 2.11.	26 Di Restmüll VIVO	26 Do 2. Weihnachtstag
27 Sa	27 Di	27 Fr	27 So Beginn Winterzeit	27 Mi Seniorenratsch-Café 48	27 Fr
28 So	28 Mi 35	28 Sa	28 Mo Bioabfall VIVO	28 Do Otterfing musiziert	28 Sa
29 Mo Bioabfall VIVO IT Lotsen AK Soziales	29 Do	29 <sup>\$0</sup>	29 Di Restmüll VIVO	29 Fr GB Redaktionsschluss	29 So
30 Di	30 Fr	30 Mo Bioabfall VIVO	30 Mi <b>44</b>	30 Sa	30 Mo Bioabfall VIVO
31 Mi 31	31 Sa		31 Do Halloween · JH Burschen		31 Di Silvester  Alle Angaben ohne Gewähr,   www.hm-digi.de